
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №81/1-м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.

Nata
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 81/1-м

081 Право Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4513395 Безсмолий Святослав Євгенійович 135163 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 421

4215412 Бричка Андрій Олексійович 135192 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 411

4226882 Бугера Денис Русланович 135175 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 399

5029298 Врадій Денис Юрійович 237791 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 432

4218709 Годун Олександра Сергіївна 135194 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 412

4224336 Гудаліна Олена Сергіївна 135169 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 416

4203943 Євтушевський Костянтин Миколайович 135195 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 379



4220623 Єрьомко Олена Василівна 135193 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 331

4215794 Жигарьова Наталія Геннадіївна 135197 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 372

4226431 Захарова Марина Олександрівна 135174 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 388

4222286 Каплунов Віталій Олександрович 135178 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 331

4223122 Касьян Дмитро Віталійович 135196 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 385

4225479 Мірошник Богдан Юрійович 135190 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 394

4224870 Савченко Анастасія Вікторівна 135181 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 310

4227503 Тебякін Ігор Сергійович 135173 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 398

4513546 Чеботарь В`ячеслав Юрійович 135182 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 365



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 81/1-м

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4281583 Бородіна Аліна Геннадіївна 172278 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

329,75

4403917 Бузило Тетяна Миколаївна 164158 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

313,5

4674673 Владов Олександр Олександрович 171403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

349



4674391 Гутник Віталій Олександрович 133937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

255,25

4674941 Дмитрук Тетяна Іванівна 133935 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

237,75

4541809 Заєць Ростислав Геннадійович 133929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

301,75

4280953 Каминін Влад Олександрович 172281 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

338

4540836 Мурований Вадим Жоржович 001095 ЛГ 17.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

328,5

4542047 Несвітайлов Максим Вячеславович 116668 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

288

4280751 Ткаченко Євгенія Олегівна 116678 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

305

4541365 Шпаченко Надія Юріївна 116670 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародні 
відносини, суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

220,75




